

# Eikonic Watches ApS

Vedbæk Strandvej 477, 2950 Vedbæk

CVR-nr. 37 76 62 08

## Årsrapport

**1. juli 2019 - 30. juni 2020**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 18. december 2020.

---

Eik Meisingset  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. juli 2019 - 30. juni 2020</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	10

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Eikonic Watches ApS Vedbæk Strandvej 477 2950 Vedbæk
	CVR-nr.: 37 76 62 08
	Stiftet: 1. juni 2016
	Hjemsted: Vedbæk
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
<b>Direktion</b>	Eik Meisingset
<b>Revisor</b>	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets hovedaktivitet har i regnskabsåret bestået i handel med ure. Aktivitetsgrundlaget er ophørt i regnskabsåret.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat efter skat udgør -72 t.kr. mod 43 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Som det fremgår ovenstående er selskabets aktivitetsgrundlag ophørt i regnskabsåret. Ledelsen har besluttet, at opløse selskabet solvent ved en betalingserklæring efter regnskabsårets udløb.

## Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

---

<u>Note</u>	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-71.107</b>	<b>51.675</b>
Andre finansielle indtægter	4.719	4.912
3 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-6.087</u>	<u>-1.116</u>
<b>Resultat før skat</b>	<b>-72.475</b>	<b>55.471</b>
4 Skat af årets resultat	<u>0</u>	<u>-12.430</u>
<b>Årets resultat</b>	<b><u>-72.475</u></b>	<b><u>43.041</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	0	73.000
Disponeret fra overført resultat	<u>-72.475</u>	<u>-29.959</u>
<b>Disponeret i alt</b>	<b><u>-72.475</u></b>	<b><u>43.041</u></b>

## Balance 30. juni

---

<b>Aktiver</b>		
Note	2020	2019
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Fremstillede varer og handelsvarer	6.333	72.540
Varebeholdninger i alt	6.333	72.540
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	435
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	2.103
5 Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	28.009	72.978
Tilgodehavender i alt	28.009	75.516
Likvide beholdninger	0	11.283
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>34.342</b>	<b>159.339</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>34.342</b>	<b>159.339</b>



## Balance 30. juni

---

<b>Passiver</b>		
Note	2020	2019
<b>Egenkapital</b>		
6 Virksomhedskapital	50.000	50.000
7 Overført resultat	-70.278	2.197
8 Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	73.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>-20.278</b>	<b>125.197</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	0	12.430
Langfristede gældsforpligtelser i alt	0	12.430
Gæld til pengeinstitutter	325	0
Modtagne forudbetalinger fra kunder	0	5.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	18.077	0
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	0	2.816
Anden gæld	36.218	13.896
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	54.620	21.712
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>54.620</b>	<b>34.142</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>34.342</b>	<b>159.339</b>

1 Selskabets fremtid

9 Eventualposter

## Noter

---

	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
<b>1. Selskabets fremtid</b>		
Selskabets aktivitetsgrundlag er ophørt i regnskabsåret, og ledelsen har besluttet, at opløse selskabet solvent ved en betalingserklæring efter regnskabsårets udløb.		
<b>2. Personaleomkostninger</b>		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
<b>3. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	<u>6.087</u>	<u>1.116</u>
	<b><u>6.087</u></b>	<b><u>1.116</u></b>
<b>4. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	<u>0</u>	<u>12.430</u>
	<b><u>0</u></b>	<b><u>12.430</u></b>
<b>5. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse</b>		
	<b>Tilbagebetalte</b>	<b>Tilgodehaven-</b>
<b>Kategori</b>	<b>beløb i regn-</b>	<b>de i alt 30. juni</b>
	<b>skabsåret</b>	<b>2020</b>
Direktion	10,05 76.265	28.009
<b>6. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. juli 2019	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
	<b><u>50.000</u></b>	<b><u>50.000</u></b>
<b>7. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. juli 2019	2.197	32.156
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-72.475</u>	<u>-29.959</u>
	<b><u>-70.278</u></b>	<b><u>2.197</u></b>

## Noter

---

	<u>30/6 2020</u>	<u>30/6 2019</u>
<b>8. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>		
Udbytte 1. juli 2019	73.000	0
Udloddet udbytte	-73.000	0
Udbytte for regnskabsåret	<u>0</u>	<u>73.000</u>
	<u><b>0</b></u>	<u><b>73.000</b></u>

## 9. Eventualposter

### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Eikonic Holding ApS som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
